
２０２０年１１月３０日 

新型コロナウイルス陽性者の発生について（第３報） 

 

昨日、当院において３例目の新型コロナウイルスの感染が確認されました。 

感染された方は、昨日のうちに県内の感染症指定医療機関に転院しております。 

 現在のところ、１例目、２例目の方との関係性は不明ですが、感染防止の強化に努め、

引き続き保健所と連携を取りながら対応にあたってまいります。 

 ご心配をお掛けしておりますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 2年 11月 30日 

済生会山口総合病院 

院 長 城甲 啓治  


